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From: Xhemail Pecani

Sent: Monday, June 16, 2014 4:16 PM

To: Adnan Konushevci

Cc: Valdete Daka; Enis Halimi; Nexhmedin Hyseni; Emira Alushi

Subject: FW: Pergjigje ne Kérkesé mé té hollésishme lidhur mé rastin Anr.362/2014

| nderuar Z. Konushevci.
Kjo eshte pergjigja g kam marré nga Koordinatorit te terrenit z. Hyseni.
Me respekt,

Xhema

From: Nexhmedin Hyseni

Sent: Monday, June 16, 2014 4:10 PM

To: Xhemail Pecani

Cc: Valdete Daka; Enis Halimi

Subject: RE: Pergjigje ne Kérkesé mé té hollésishme lidhur mé rastin Anr.362/2014

I nderuar Z. Pecani,

Ju njoftoj se ne baze te Planit Operacional per Zgjedhjet e Parakohshme Parlamentare 2014 KQZ ka bere emerimin e
Anetareve te KKZ-ve me date 14.05.2014, ku pjese e emrimit te Anetareve te KKZ-ve ka gene edhe Z. Hajriz Morina nga
radhet e KKR-se, mirepo me date 22.05.2014 KQZ ka emruar Anetar shtese neper tete (8) komuna respektivisht Anetar
te Subjektit Politik AKR. Ku nga kjo date pra (22.05.2014) ne komunen e Malisheves SP AKR eshte perfagesuar ne KKZ
nga Anetari Qazim Sopaj.

Anetari i KKZ-se Hajriz Morina, asnjehere nuk ka sjelle dokumentet ne zyren e Koordinimit ne Terren edhe parkunder
faktit ge ne i kemi kerkuar dokumentacionin atij disa here permes telefonit dhe permes Zyrtarit te Larte Komunal te
Zgjedhjeve-Malisheve. Keshtu qe Hajriz Morina NUK ka ende kontrate te nenshkruar dhe as nuk eshte procesuar pe
pagese ne page per arsye se nuk ka ofruar deshmite personale ne SKQZ, si: Kopjen e Leternjoftimit dhe Kopjen ¢
Llogarise Bankare.

Te gjitha Kontratat e Anetareve te KKZ-vete cilat kane gene te plotesuara mea dokumentacionin e nevojshem jane
nenshkruar nga Kryeshefi i SKQZ-se dhe per Anetarin Hajriz Morina KKZ Malisheve, Kryeshefi i SKGZ-se NUK ka
nenshkruar kontrate per faktin se nuk i ka sjellur dokumentacionin e duhur.

Me nderime
Nexhmedin Hyseni

From: Xhemail Pecani

Sent: Monday, June 16, 2014 3:51 PM

To: Nexhmedin Hyseni

Cc: Valdete Daka; Enis Halimi

Subject: FW: Kérkesé mé té hollésishme lidhur mé rastin Anr.362/2014

[ nderur z. Hyseni.



Te bashkangjitur keni Kérkesén nga PZAP lidhur me rastin Anr.362/2014, gé té sqaroni né hollési rastin e anétarit té KKzZ-
s&, Hajriz Morina né komunén e Mlishevés.
Té sqaroni detalisht rastin e tij prej dités sé emérimit deri ditén kur ka punuar né KKZ.

Né afatin sa ma té shkurtér mé sé voni me date 16.06.2014 né ora 18:00 t'i kthehet pérgjigja PZAP-sé qé né afat ligjot ta
vendos ¢éshtjen sipas ankesés,

Me respekt,

Xhema

From: Adnan Konushevci

Sent: Monday, June 16, 2014 1:50 PM

To: Xhemail Pecani

Cc: Mul Desku

Subject: Kérkesé mé té hollésishme lidhur mé rastin Anr.362/2014

| nderuar,

Né kuptim te nenit 4.3 té Rregullave dhe Procedurave té PZAP-it, kérkojmé sqarim mé té hollésishém lidhur mé rastin t&
cilin e gjeni té bashkangjitur ngase subjekti politik AKR, ka ofruar déshmi té reja té cilat e vértetojné se

subjektin politik né fjalé né KKZ té Malishevés, pérfagésohet nga Qazim Sopaj e jo nga Hajriz Morina.
Prandaj edhe kérkojmé té sqarohet kjo ¢éshtje né holiési.

Pér shkak t& afateve ligjore shumé té shkurta pér vendosjen e ankesave ju duhet té pérgjigjen lidhur mé kété ankesé mé
sé largu deri mé 16.06.2014 né ora

18:00.

WWW.pzap-ks.org

From: Xhemail Pecani

Sent: Thursday, June 12, 2014 2:55 PM
To: Adnan Konushevci

Cc: Enis Halimi

Subject: FW: Pergjigje ne Konfirmim

[ nderuar Z. Konushevci,

Lidhur me kerkesen e juaj nér verifikimin e anétarit t& KKZ-sé né kornunén e Malishevés, se nga cili suojekt politik &shté
i nomunuar, ju njoftojmé si n# vijim:



Nga emrimet finale né listen e antaréve té KKZ-ve pér komunén e Malishevés, té eméruar nga KQZ-ja, Hajriz Morina
figuron né numrin 239, i nominuar nga subjekti politik, Koalicioni Kosova e Re (KKR).

Me respekt,

Xhema

From: Nexhmedin Hyseni

Sent: Thursday, June 12, 2014 2:39 PM
To: Xhemail Pecani

Cc: Enis Halimi

Subject: RE: Pergjigje ne Konfirmim

I nderuar Drejtor Z. Pegani,

Bashkangjiur gjeni listen e Anetareve te KKZ-ve te emruar nga KQZ per Zgjedhjete e Parakohshme Parlamentare 2014,
Anetari ne fjale eshte ne numrin rendor 239.

Me respekt
Nexhmedin Hyseni

From: Xhemail Pecani

Sent: Thursday, June 12, 2014 2:35 PM
To: Nexhmedin Hyseni

Subject: Konfirmim

| nderuar Z. Hyseni

Anétari | KKZ-se, Hajriz Morina ne komunune e Malieshevés, cilin subject politike e perfageson ne KKZ-ne, te komunes
se Malisheves.
Te lutem konfirmimin e dergoni urgjent ne Departamentin per Qeshtje Ligjore ne SKQZ.

Me respekt,

Xhema



